91
COLORES STANDARD PUERTAS / STANDARD DOORS COLOURS / COULEURS PORTES STANDARD / CORES DE PORTAS STANDARD
OTROS COLORES CONSULTAR
OTHER COLOURS ON REQUEST
AUTRES COULEURS SUR DEMANDE
OUTRAS CORES PERGUNTAR
L-021 BLANCO-1 X-027 V-021 V-097 H-162 Y-018 M-168K-096 Y-571
FVP FTP

DES PERSONNALISATIONS
PERSONALIZAÇÕES
PUERTAS EN CRISTAL
Glass doors • Des portes en cristal • Portas de vidro
PUERTAS CON
VINILO
FOTOGRÁFICO
•Doors with
photographic vinyl
•Des portes avec
vinyl photographique
•Portas com vinilo
MEGABLOK 2011  17/03/11  12:29  Página 103
STOCK
COD. MOD.
79100 BANC-H-1000 530 1000 350 12,0 0,19
79150 BANC-H-1500 530 1500 350 18,0 0,28
79200 BANC-H-2000 530 2000 350 24,0 0,37
104
BENCH SEATS
BANCS POUR VESTIAIRES
BANCOS DE VESTIÁRIOBANCOS DE VESTUARIO /
BANCOS EN ACERO / STEEL BENCH SEATS
BANCS EN ACIER
BANCOS EM AÇO
BANCOS EN MADERA / WOODEN BENCH SEATS
BANCS EN BOIS
BANCOS EM MADEIRA
MOD. BANC-H-1500
COD. 79150
COD. MOD.
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro
79004 BANC-MINI 480 700 325 8,0 0,11
79010 BANC-1-1000 480 1000 325 9,5 0,16
79001 BANC-1-1500 480 1500 325 14,0 0,23
79020 BANC-1-2000 480 2000 325 18,0 0,31
MOD. BANC-1-1500
COD. 79150
MEGABLOK 2011  17/03/11  12:29  Página 104
105

STOCKBENCH SEATS
BANCS POUR VESTIAIRES
BANCOS DE VESTIÁRIOBANCOS DE VESTUARIO /
BANCOS EN MADERA / WOODEN BENCH SEATS
BANCS EN BOIS
BANCOS EM MADEIRA
MOD. BANC-2-1500
COD. 79013
MOD. BANC-2-1500 DC
COD. 79213
COD. MOD.
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro
79012 BANC-2-1000 1745 1000 355 4 16,0 0,23
79013 BANC-2-1500 1745 1500 355 7 24,0 0,30
79014 BANC-2-2000 1745 2000 355 9 29,0 0,31
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro
COD. MOD.
79212    BANC-2-1000 DC   1745    1000     700        8 28,0 0,46
79213    BANC-2-1500 DC   1745    1500     700       12 42,0 0,60
79214    BANC-2-2000 DC   1745    2000     700       16 52,0 0,62
MEGABLOK 2011  17/03/11  12:30  Página 106
107
STOCKBENCH SEATS
BANCS POUR VESTIAIRES
BANCOS DE VESTIÁRIOBANCOS DE VESTUARIO /
BANCOS EN MADERA / WOODEN BENCH SEATS
BANCS EN BOIS
BANCOS EM MADEIRA
COD. MOD.
79022 BANC-3-1000 1800 1000 355 4 21,5 0,23
79023 BANC-3-1500 1800 1500 355 7 28,5 0,30
79024 BANC-3-2000 1800 2000 355 9 33,5 0,31
Opción repisa zapatero
Shoe rack option
Option étagère pour chaussures
Opção sapateiro

108
GRIS / GREY
GRIS / CINZA
MOD. BANC1-PVC-1000
COD. 79101
MOD. BANC1-PVC-1500
COD. 79102
BENCH SEATS
BANCS POUR VESTIAIRES
BANCOS DE VESTIÁRIOBANCOS DE VESTUARIO /
BANCOS EN PVC / PVC BENCH SEATS
BANCS EN PVC
BANCOS EM PVC
STOCK
COD. MOD.
79101    BANC1-PVC-1000    480     1000     400 7,0 0,19
79102    BANC1-PVC-1500    480     1500     400 9,0 0,29
79103    BANC1-PVC-2000    480     2000     400 12,0 0,38
MEGABLOK 2011  17/03/11  12:31  Página 108
109
MOD. BANC-FI-1500
COD. 79006
MOD. BANC-ME-1500
COD. 79009
MOD. BANC-MHD-1500
COD. 79016
BENCH SEATS
BANCS POUR VESTIAIRES
BANCOS DE VESTIÁRIOBANCOS DE VESTUARIO /
COD. MOD.
79005      BANC-FI-1000       460     1000     325       11,7     0,15
79006      BANC-FI-1500       460     1500     325       17,5     0,22
79007      BANC-FI-2000       460     2000     325       20,5     0,30
COD. MOD.
79008     BANC-ME-1000      480     1000     325       12,0     0,19
79009     BANC-ME-1500      480     1500     325       16,5     0,29
79011     BANC-ME-2000      480     2000     325       20,5     0,38
COD. MOD.
79015    BANC-MHD-1000    460     1000     325       12,0     0,15
79016    BANC-MHD-1500    460     1500     325       16,5     0,22
79017    BANC-MHD-2000    460     2000     325       20,5     0,30
MEGABLOK 2011  17/03/11  12:31  Página 109
110
BENCHES AND TABLES IN ALUMINIUM
BANCS ET TABLES EN ALUMINIUM

 m
m
800 mm
1000 - 1500 - 2000 mm
730 mm
480 mm
350 mm
PERFIL DE ALUMINIO
Aluminium profile / Profils aluminium / Perfilaría de aluminio
MEGABLOK 2011  17/03/11  12:31  Página 110
111
BENCH SEATS
BANCS POUR VESTIAIRES
BANCOS DE VESTIÁRIOBANCOS DE VESTUARIO /
COD. MOD.
79501   BANC-1-1000-FEN   480     1000     340       12,0     0,16
79502   BANC-1-1500-FEN   480     1500     340       18,0     0,24
79503   BANC-1-2000-FEN   480     2000     340       24,0     0,33
79510   BANC-PARED 1000-FEN   330     1000     400       9,0     0,13
79511   BANC-PARED 1500-FEN   330     1500     400       15,0     0,20
79512   BANC-PARED 2000-FEN   330     2000     400       21,0     0,26
BANCOS EN FENÓLICO / PHENOLIC BENCH SEATS

MOD. BANC-3-1500-FEN
COD. 79508
MOD. REP-FEN-1500
COD. 79941
MOD. PER-FEN-1000
COD. 79930
112
BENCH SEATS
BANCS POUR VESTIAIRES
BANCOS DE VESTIÁRIOBANCOS DE VESTUARIO /
BANCOS EN FENÓLICO
PHENOLIC BENCH SEATS
BANCS EN STRATIFIÉ MASSIF
BANCOS EM FÓRMICA
COD. MOD.
79507       BANC-3-1000-FEN   1800      1000      370          5         31,5       0,23
79508       BANC-3-1500-FEN   1800      1500      370          8         38,5       0,30
79509       BANC-3-2000-FEN   1800      2000      370         10        43,5       0,31
COD. MOD.
79940 REP-FEN-1000 270 1000 400 5 8,0 0,11
79941 REP-FEN-1500 270 1500 400 8 11,0 0,16
79942 REP-FEN-2000 270 2000 400 10 14,0 0,22
COD. MOD.
79504 BANC-2-1000-FEN 1745 1000 370 5 24,0 0,23
79505 BANC-2-1500-FEN 1745 1500 370 8 32,0 0,30
79506 BANC-2-2000-FEN 1745 2000 370 10 37,0 0,31
REPISAS / SHELVES
ETAGERES
PRATELEIRA EM FÓRMICA PARA COLOCAR SACOLASCOLGADORES / WALL COAT HOOK
PATERES